VERSIONE 1.
IN VIGORE DAL .0 .201
KIT DI TERMOREGOLAZIONE
REGOLO - EASYREGOLO
REGOLOSISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE GENERALI:
Il sistema di termoregolazione Regolo é stato concepito in maniera da poter controllare, con estre-
ma semplicità e con la massima economia, la temperatura di più zone, sia in condizionamento sia in

EVOLUTION
FE-SMC100RE Serranda motorizzata circolare di zona
o by-pass Ø100
FE-SMC150RE Serranda motorizzata circolare di zona
o by-pass Ø150
FE-SMOR150RE Serranda motorizzata ovale
ribassato di zona o by-pass Ø150
FE-SMOR200RE Serranda motorizzata ovale
ribassato di zona Ø200 o by-pass
FE-SMO200RE Serranda motorizzata ovale
di zona o by-pass Ø200
FE-SMO250RE Serranda motorizzata ovale
di zona o by-pass Ø250
FE-SMO300RE Serranda motorizzata ovale
di zona o by-pass Ø300
FE-AL12V02 Alimentatore 12V dc 2.0 A
FE-CABLA2ZONE
Cablaggio del sistema Regolo
a 2 zone
FE-CABLA3/4ZONE

WWWWNNEWNEWWW
WWWEWNNN WEWEW
WWWWNNEWNEWWW
WWWEWNNN WEWEW
WWWWNNEWNEWWW
ACCESSORI REGOLO
CODICE DESCRIZIONE
FE-CTMW Cronotermostato di controllo a filo o
wireless
FE-BW Batteria al litio per cronotermostato di
controllo WI-FI
FE-SIMC Scatola per installazione a muro
cronotermostato
FE-PBC Placca bianca per cronotermostato
FE-STE Sonda di temperatura NTC esterna
FE-SC100CM Serranda manuale circolare Ø100
FE-SC150CM Serranda manuale circolare Ø150
FE-SOR150CM
Serranda manuale ovale
ribassato Ø150
FE-SOR200CM
Serranda manuale ovale
ribassato Ø200
FE-SO200CM Serranda manuale ovale Ø200
FE-SO250CM Serranda manuale ovale Ø250
FE-SO300CM Serranda manuale ovale Ø300
FE-MSRE0000 Motore serranda
FE-MANOPOLA Manopola per serranda di regolazione
RE
G